

# Referat styremøte NJFF-Troms

05.09.2023

Sted: Bardufoss

Kl.18.00

Til Stede: Siw, Geir, Anders, Lise, Håkon, Gunnar fysisk tilstede på Bardufoss

På Teams: Stian, Birgitte, Linda og Janne. (Forlot kl. 20.00)

På Teams: Stian, Janne, Birgitte og Linda

Forfall: Harald

## **Sak 71-23 Godkjenning av innkallelse og saksliste**

**Forslag til vedtak:** Innkallelse og saksliste godkjennes

## **Sak 72-23 Godkjenning av referat fra styremøte nr.8. 20.06.23**

Referat fra siste styremøte er sendt ut i etterkant av styremøte.

**Forslag til Vedtak:** Referat fra styremøte godkjennes.

## **Sak 73-23 Runde rundt bordet**

- Hva har du gjort siden sist?

## **Sak 74/23 NJFF-Troms Kvinnekonferanse 2023 oppfølging sak 56/23 og 68/23**

- For få påmeldte deltakere til Nordreisa- aktivitet avlyst/ utsatt
- Ny plan for gjennomføring før 1. November?

Linda og Ida i kvinneutvalget ser videre på denne saken og ser på muligheten for å kunne arrangere konferanse senere denne høsten. Det er også muligheter for å kunne søke om å få overført midler til vår/ vinter 2024.

Linda tar tak i denne saken i dagene framover og orienterer styret.

## **Sak 75-23 Fiskestenger fra Statskog**

- Hvordan fordele disse?

Vedtak:

Det gis ut et tilbud til alle lokalforeninger med en fastsatt frist.

Lokalforeninger som ønsker dette, gir en kort beskrivelse av behov og tildeling.

## **Sak 76-23 Uakseptable hendelser under Villmarksmessa 2023**

Under Villmarksmessa 2023 var det flere hendelser knyttet til person X. Disse hendelsene vil ikke bli gjengitt skriftlig i saksliste til styremøtet, men styret vil bli orientert muntlig under styremøte.

Forslag til vedtak:

Person X har under Villmarksmessa 2023 og ved tidligere anledninger, vist holdninger og handlinger som ikke er forenlig med etiske og moralske retningslinjer i NJFF- Troms. Person X har fått flere tilsnakk rundt dette, uten at dette har endret seg til noe mer positivt.

NJFF-Troms ser seg derfor nødt til å gi en skriftlig tilbakemelding til person X og klubb/ forening om at vedkommende ikke er velkommen til å delta på aktiviteter i regi av NJFF-Troms, eller i aktiviteter hvor NJFF- Troms samarbeider med klubb/ forening.

Vedtak:

NJFF-Troms står for vedtaket gjort under styremøte nr.8. 20 juni 2023.

Regionleder svarer på epost fra leder av Sørreisa JFF og formidler denne informasjonen. Ønsker Sørreisa JFF og person x. å gå videre med denne saken, må de gi tilbakemelding på dette og NJFF-Troms vil da ta saken videre til NJFF- Administrasjon.

### **Sak 77-23 Skibotn JFF oppfølging sak 42/23 og 67/23**

Til orientering:

Forbundsstyret i NJFF har formelt godkjent søknaden til Skibotn JFF om opptak i NJFF. Forbundsstyremøte 17.08.23

Skibotn JFF er informert om vedtaket og innkaller til Ekstraordinært årsmøte for avklaring om endelig tilknytning. Dato for møtet er ikke satt.

### **Sak 78/23 Innspill til representant til Regionutvalget Statskog Troms Sak 59/23 og 69/23**

- Wiggo Gamst går av som NJFF- Troms representant i Regionutvalget Statskog Troms. Han har hatt dette vervet i 8 år og velger å trekke seg etter denne perioden.
- NJFF-Troms må komme med innspill til en ny kandidat og det er ytre ønske om at denne kandidaten skal kunne stille til valg som leder av Regionutvalget.
- Konstituering av nytt regionutvalg vil skje etter valget kommende høst. Jan/feb 24.

Vedtak:

To personer har gitt tilbakemelding på at de er interessert og styret gjør valget i prioritert rekkefølge.

Ann Eva Isaksen nr. 1.

Rolf Johansen nr.2.

**Sak 79 -23 Opplæringsstrategi NJFF oppfølging av sak 55/23**

**Semiprofesjonelle instruktører i NJFF.**

**Sak 55-23 Semiprofesjonelle Regioninstruktører**

*I henhold til organisasjonsutvalgets rapport, utredes nå en overgang til en endret organisering av dagens regioninstruktørordning. Det er kommet tilbakemeldinger på at denne ordningen fungerer for dårlig og at det er under utredning et ønske om å semiprofesjonalisering av Regioninstruktørordningen.*

- *Orientering til styret om tanker rundt dette*
- *Regionsekretær har fått forespørsel om å delta i ei innspills gruppe som skal jobbe med dette videre*
- *Tanker fra styret*
  - *Frykt for høy bruk*

*Vedtak: Styret ønsker at RS skal delta i utvalget som jobber videre med denne saken.*

NJFF sentralt har ukentlige møter med alle regionsekretærene, de siste ukene har denne saken vært heftig debattert på disse møtene. Vi regionsekretærer har en annen tolkning av vedtak som er gjort av Landsmøtet 2021 og vedtak gjort av forbundsstyret i denne saken. (Eget notat er tilsendt alle i styret)

Vi er svært uenig i prosessen som gjennomføres av NJFF sentralt og vi føler at regionlagene er forbigått i denne saken. Vi har ikke fått muligheter til å komme med innspill eller kommentere saken, selv om dette flere ganger har blitt gitt uttrykk for at vi skal involveres i denne prosessen.

Konsekvensene av en semiprofesjonalisering av instruktørene, vil ha stor økonomisk betydning for regionlagene og måten vi driver vår opplæringsvirksomhet på.

På torsdagsmøte 31.august ble regionsekretærene beskylt for å være illojale mot NJFF, motarbeide forbundsstyrevedtaket og prosessen ført av NJFF. Det ble også gitt beskjed fra Generalsekretær om at det ville gjennomføres en reprimande samtale med regionsekretærene dette gjaldt.

Dette er en meget alvorlig beskyldning, som angår blant annet meg som regionsekretær.

I dag har Hans Petter Dalby kommet med en presisering etter innspill fra gårdagens møte.

Presentasjon som er tilsendt i dag ligger også vedlagt denne innkallingen, sammen med regionsekretærenes tolkning av vedtak gjort i denne saken (dette har dere også fått tilsendt tidligere)

**Vedtak fra styret i NJFF-Troms 05.09.2023**

Styret har behandlet saken om semiprofesjonelle instruktører i NJFF og fattet følgende vedtak:

**Landsmøtet 2021.****Opprinnelig forslag til vedtak fra NJFF- Buskerud:**

NJFF skal, gjennom en etablering av et nasjonal instruktørkorps, forsterke dagens fylkesinstruktører med den hensikt å vurdere en gradvis erstatning av fylkesinstruktørordningen for å bedre ivareta instruktørutdanningen og instruktørkorpset innenfor alle NJFFs fagområder i hele landet.

#### **Landsmøtevedtak:**

**Gjeldende opplæringsstrategi skal i kommende landsmøteperiode revideres og iverksettes med vekt på å styrke organiseringen av organisasjonens opplæringsvirksomhet, herunder instruktørordningene.**

Slik styret i NJFF- Troms ser på denne saken er landsmøtevedtaket fra 2021 bakgrunnen for denne saken. Slik vi ser det gjennomfører NJFFs administrasjon det opprinnelige forslaget til vedtak fra NJFF- Buskerud, og ikke vedtaket som er fattet av landsmøtet.

Styret i NJFF-Troms er bekymret for at det iverksettes en omfattende endring i instruktørordningen uten en konsekvensutredning og høring i organisasjonen.

NJFF-Troms vil også henvise til forbundsstyrets vedtak sak 63/22. Der nevnes det blant annet at forbundsstyret mener at det er viktig at en økt bruk av gode instruktører i et landsdekkende korps gjøres i forståelse med regionlagene. Regionlagenes og instruktørenes økonomi og vilkår må ivaretas på en god måte.

NJFF-Troms og våre lokallag har ikke vært involvert i denne prosessen og kan derfor ikke se at vedtak om innføring av semiprofesjonelle instruktører er gjort i tilstrekkelig forståelse med regionlagene.

Vi er svært bekymret over prosessen som er gjennomført av NJFFs Administrasjon og ber derfor om at prosessen settes på vent og gjennomføres i henhold til landsmøtevedtak og vedtak gjort av forbundsstyret.

Enstemmig vedtatt av styret.

#### **Sak 80 -23 Eventuelt**

Ingen saker

Neste styremøte satt til:

Mandag 23.oktober. Styremøte på Teams. Kl.18.00